
UCHWAŁA NR XII/81/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie : ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia będących 
schroniskami dla osób bezdomnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, 1693, 
2192, 2354, 2529, z 2019 r. 271, 730, 752) Rada Miasta uchwala,  co następuje:

§ 1. 

Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia będących schroniskami 
dla osób bezdomnych.

§ 2. 

1. Pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych jest odpłatny jeżeli dochód osoby bezdomnej samotnie 
gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie przekracza kwoty kryterium dochodowego,
o których mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.

2. Wysokość odpłatności ustala się zgodnie z poniższą tabelą:

Lp. Procent dochodu osoby samotnie gospodarującej 
lub rodziny w stosunku do kryterium dochodowego

Procentowa wysokość dziennej odpłatności 
naliczana od stawki bazowej

1. powyżej 100 do 120 od 1 do 15
2. powyżej 120 do 140 od 16 do 30
3. powyżej 140 do 160 od 31 do 40
4. powyżej 160 do 180 od 41 do 55
5. powyżej 180 do 200 od 56 do 70
6. powyżej 200 do 220 od 71 do 80
7. powyżej 220 do 240 od 81 do 95
8. powyżej 240 do 250 od 96 do 99
9. powyżej 250 100

3. Odpłatność ustalana jest za każdy dzień pobytu w schronisku, okres rozliczeniowy obejmuje miesiąc 
kalendarzowy.

4. Za dni nieobecności osoba bezdomna nie ponosi odpłatności.

5. Dzienna stawka bazowa wynosi 29 zł.

§ 3. 

1. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr VII/50/2019 Rady Miasta Bartoszyce 
z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia będących schroniskami dla osób bezdomnych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 2346).

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

Id: 92E43FA6-D310-43F2-9CB8-180EC663DDD3. Podpisany Strona 1



3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 92E43FA6-D310-43F2-9CB8-180EC663DDD3. Podpisany Strona 2




